

Kolejowy Portal > Przewozy pasażerskie > Listopadowa korekta rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich

## Listopadowa korekta rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich

25 października 2022 Źródło: Koleje Mazowieckie



Fot: Piotr Antos



**Od niedzieli 6 listopada 2022 r. zacznie obowiązywać ostatnia w tym roku korekta rozkładu jazdy, która będzie obowiązywała do 10 grudnia 2022 r. Najważniejszym utrudnieniem jest wprowadzenie ograniczenia w kursowaniu pociągów na linii średnicowej w dniach 7-10 grudnia.**

W tym okresie, przez linię średnicową w Warszawie przejadą zaledwie 3 pociągi w godzinie (obecnie 16), dlatego część pociągów kursowała będzie w relacji skróconej do/z Warszawa Wschodniej lub Warszawy Zachodniej, część zostanie odwołana lub będzie kursować w innej relacji.

Dodatkowo od 2 grudnia w godzinach 22:15 – 4:15 obowiązywała będzie nocna przerwa technologiczna na stacji Warszawa Zachodnia. Część pociągów KM pojedzie trasami okrężnymi, a część zostanie zastąpiona przez ZKA.

### Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach:

#### R1 Warszawa – Skierniewice

Od 28 listopada z uwagi na kolejne prace związane z przebudową systemu sterowania ruchem kolejowym na odcinku Warszawa Zachodnia – Pruszków, ruch pociągów będzie znacznie ograniczony. Część pociągów kursowała będzie do/z stacji Warszawa Gdańska/Główna, zaś wybrane połączenia zostaną odwołane. Będzie również funkcjonowała uzupełniająca ZKA.

#### R2 Warszawa – Łuków

Z uwagi na konieczne naprawy przejazdów kolejowo – drogowych w dniach 19-20 oraz 26-27 listopada ruch pociągów na odcinku Sulejówek Miłosna – Mińsk Mazowiecki odbywał się będzie po jednym czynnym torze. Część

zastąpione ZKA od 7 listopada do 6 grudnia w poniedziałki – wtorki.

### R3 Warszawa – Łowicz Główny

Na linii kontynuowane będą prace związane z przebudową stacji Ożarów Mazowiecki, wymianą systemu sterowania ruchem kolejowym zarówno na linii nr 3 jak i stacji Warszawa Zachodnia (od 28 listopada), jak również przełączanie urządzeń w dniu 6 listopada (przerwa w ruchu do godziny 6.00). Wszystkie te prace spowodują ogromne utrudnienia w prowadzeniu ruchu pociągów na tej linii. Część pociągów zostanie odwołana, natomiast wybrane połączenia na różnych odcinkach zastąpione przez ZKA.

### R6/R60 Warszawa – Szulborze Wielkie

W dalszym ciągu będą kontynuowane prace z uwagi na budowę tunelu w Kobyłce. Z czterech dostępnych torów funkcjonowały będą tylko dwa. Część pociągów kursowała będzie w skróconej relacji do/z Zielonki, niektóre będą odwołane. Część pociągów nie będzie zatrzymywała się w Kobyłce i Kobyłce Osów. Dodatkowo z uwagi na nocną przerwę technologiczną za ostatnie dwa pociągi do Tłuszcza będzie kursowała ZKA w relacji Zielonka – Tłuszcz.

### R8 Warszawa – Radom/Skarżysko Kamienna

W związku z wykończeniowymi pracami w stacji Radom Wschodni, w dniach 11-14 oraz 18-21 listopada ruch pociągów na odcinku Lesiów – Radom Główny odbywał się będzie po jednym czynnym torze. Część pociągów będzie kursowała według zmienionego rozkładu jazdy. W dniach 12-25 listopada pierwsze i ostatnie dwa pociągi do/z Radomia w kierunku Warszawy zostaną zastąpione ZKA na odcinku Radom – Dobieszyn z uwagi na zaplanowane prace wykończeniowo – gwarancyjne.

### R9 Warszawa – Działdowo

Z uwagi na budowę tunelu w Legionowie, nadal będą trwały utrudnienia w ruchu pociągów.

### R81 Radom – Dęblin

Z uwagi na prace związane z naprawą infrastruktury kolejowej na odcinku Radom Główny – Jedlnia Letnisko oraz Bąkowiec – Zajezerze k/Dębłina ruch pociągów będzie się odbywał po jednym czynnym torze, co spowoduje zmiany w rozkładzie jazdy.

Prosimy o zapoznanie się ze szczegółowym rozkładem jazdy dla poszczególnych linii, który znajduje się w tabelach rozkładu jazdy.

[Koleje Mazowieckie](#)
[rozkład jazdy pociągów](#)
[Warszawa](#)

« Alstom zatrudni 200 spawaczy do zakładu w Czeskiej Lipie

### Najnowsze wiadomości



Listopadowa korekta rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich



Alstom zatrudni 200 spawaczy do zakładu w Czeskiej Lipie



PKP IC podpisze z Pesą umowę na dostawę lokomotyw dwustrakcyjnych



PPM-T szuka nowego prezesa

### Najpopularniejsze wiadomości



Trzy oferty na ochronę wybranych pociągów PKP Intercity



SKM Warszawa zadowolona z nowego taboru



Lubelskie: ominął auta stojące przed przejazdem i zderzył się z pociągiem [FILM]



PKP Cargo z kolejnymi zamówieniami na transport węgla



Trwa modernizacja trasy z Warszawy w kierunku Otwocka [GALERIA]



Kolejowy Portal to rzetelne źródło informacji. Jeśli cenisz profesjonalizm i pasję do kolei - to jesteś we właściwym miejscu!

### Najnowsze wiadomości



Listopadowa korekta rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich



Alstom zatrudni 200 spawaczy do zakładu w Czeskiej Lipie



PKP IC podpisze z Pesą umowę na dostawę lokomotyw dwustrakcyjnych



PPM-T szuka nowego prezesa

DB Cargo Polska podkarpackie wyniki finansowe P4 Newag CPK modernizacja wiadukt Koleje Mazowieckie mazowieckie Trakcja Poznań COVID-19 Program przystankowy łódzkie ŁKA rozkład jazdy pociągów LOTOS Kolej Siemens Mobility PKP SKM w Trójmieście podlaskie SOK Polregio dworzec pomorskie PKP Energetyka kujawsko-pomorskie Bezpieczny przejazd przejazd kolejowy Lublin lubelskie Ministerstwo Infrastruktury #SolidarnizUkrainą WKD śląskie Budimex przewozy pasażerskie PKP LHS przewozy towarowe Wrocław Warszawa PKP S.A. Katowice Alstom UTK dolnośląskie PKP Intercity CTL Logistics Koleje Wielkopolskie Łódź PKP Cargo Koleje Dolnośląskie interpelacja Fundacja Grupy PKP Kolej Plus wypadek Koleje Małopolskie Koleje Śląskie Kraków hybryda małopolskie Arriva zachodniopomorskie Pesa Bydgoszcz Szczecin Stadler PKP PLK Rail Baltica wielkopolskie SKM Warszawa